PORTARIA Nº 049, DE 24 DE OUTUBRO DE 2017

        O DIRETOR-GERAL Pro-tempore DO CAMPUS NAVIRAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº Port. Nº 1.668/2015, publicada no Diário
Oficial da União de 04 de dezembro de 2015;

        considerando o Memorando n° 028 / COSUP, de 24 de outubro de 2017 - Processo/IFMS 0103783.00000161/2017-86

RESOLVE

        Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para, integrarem a Subcomissão Eleitoral do Processo de Composição do Conselho
Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul – Biênio 2018/2019:

SERVIDOR SIAPE / CPF SETOR CARGO

 GISELLE GIOVANNA DO COUTO 2084647 DIREN PROFESSOR EBTT

 JOZIL DOS SANTOS 1845728 DIREN PROFESSOR EBTT

NATHÁLIA LIMA FERNANDES 2357140 NUGED ASSISTENTE SOCIAL

RICARDO DE CARVALHO 2308482 DIRAD
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

RONI SILVA DOS SANTOS 018.947.431-99 ESTUDANTE -

JHONATAN MATSUI DOS SANTOS 025.143.581-40 ESTUDANTE -

      Art. 2º A presente Comissão deverá concluir as atividades em até 60 (sessenta) dias, bem como entregar relatório dos trabalhos
desempenhados, em até 30 (trinta) dias após a conclusão das atividades, para a Direção Geral, a contar da publicação desta Portaria.

     Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Dê-se ciência e cumpra-se.

Matheus Bornelli de Castro

Diretor - Geral

(Portaria 2.125, de 18 de dezembro de 2014)

Cópia de documento digital impresso por Matheus Castro (2001472) em 24/10/2017 17:50.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Matheus Bornelli de Castro, DIRETOR - CD2, em 24/10/2017 17:48:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/10/2017. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2209

70a363a6a6

Cópia de documento digital impresso por Matheus Castro (2001472) em 24/10/2017 17:50.